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trend !t up
Shine & Click  
Gloss in a Stick  
Lipgloss  
div. Farben 

375 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,75 € L̓ ORÉAL PARiS

Paradise  
Big Deal  
Mascara  

1495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  14,95 €

essence
Foundation  
Stick  
div. Farben 

495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   4,95 €

alverde
Mono Lidschatten  
div. Farben 

je 265 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   2,65 €

NEU

Catrice
Gel Affair  
Nagellack  
div. Farben 

je 295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   2,95 €

Ich bin #ganzich. Und das ist schön!
Es kann so spannend sein, sich selbst zu entdecken. Deshalb möchten wir Sie dazu ermutigen,  
nicht mehr nach Fehlern zu suchen, sondern Ihre Besonderheiten zu feiern! Vor allem jetzt im 
Frühling beginnt die Saison der bunten Make-up-Looks. Lassen Sie sich inspirieren und probieren  
Sie aus, was am besten zu Ihrem persönlichen Stil passt!

Services, die immer 
weiter wissen: auf dm.at, 
in der Mein dm-App 
und in Ihrer dm Filiale.

Immer und  
überall einkaufen

Express- 
Abholung

Online  
Terminvereinbarung

Punkte sammeln  
und einlösenMein dm-App

Gratis WLAN  
in der Filiale

So viel Schönheit  
auf einen Blick.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 **  Bedingungen siehe Rückseite.



L̓ ORÉAL PARiS
Plump Ambition  
Hyaluron Lippenöl  
div. Farben  

1295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  12,95 €

MAYBELLINE
Fit Me 
Concealer  
div. Farben 

595 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  5,95 €
  02.2025  6,95 €

MAYBELLINE
Lifter Plump  
Lipgloss  
div. Farben  

je 995 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  9,95 €
  02.2025  10,45 €

NEU
NUR 
ONLINE

NYX
buttermelt Glaze  
Soft Glow  
Skin Tint  
Foundation  
div. Farben  

1495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   14,95 €

Catrice
Space Glam  
Chrome  
Lidschatten  
div. Farben 

je 395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   3,95 €

NEU

trend !t up
Glow  
Cream Highlighter  
div. Farben  

395 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   3,95 €

MANHATTAN
Multitasker  
3 in 1  
Bronzing Stick  
div. Farben  

1095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   10,95 €

bh cosmetics
Künstliche Wimpern  
div. Sorten 
1 Paar

495 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024  4,95 €

trend !t up
Glossy Gel  
Nagellack  
div. Farben 

je 225 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   2,25 €

alverde
Brow  
Style & Fixing  
Augenbrauengel  
transparent

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   3,95 €

zertifizierte
Naturkosmetik

ARTDECO
High Performance   
Stylo Lidschatten 
div. Farben 

je 1295 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022   12,95 €

Zeit für bunte
Frühlingsgefühle! 
Der Frühling bringt endlich 
wieder frischen Wind und 
Farbe in die Make-up-Welt! 
Entdecken Sie jetzt die ange-
sagtesten Looks der Saison, 
aktuelle Lieblingsprodukte 
sowie praktische Schminktipps 
und Tricks auf dm.at/make-up

Welche Farbe?
  Ich: Ja!

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

KOSMETIK KOSMETIK



zertifizierte
Naturkosmetik

NEU

NEU

NEU

25fach 
°Punkte

online auf alle 
Schminkprodukte  

inkl. Zubehör!**

Mocha Mousse: 

Trendfarbe 2025

Jetzt unsere umwerfende Auswahl  

an Make-up-Produkten im  

warmen Braunton entdecken: 

dm.at/mocha

ebelin
Make-up- 
Schwämmchen 
div. Farben 
1 Stk.  

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    1,95 €
  02.2025    2,25 €

ebelin  
PROFESSIONAL
Nagellackentferner  
Acetonfrei  
125 ml 

125 
€  

1,16 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    1,25 €
  02.2025    1,45 €

ebelin  
PROFESSIONAL
Duo-Augenbrauen- 
Styler  
1 Stk. 

295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    2,95 €
  02.2025    3,25 €

SVENJA WALBERG
Lash Coca!ne  
Mini Profi  
Wimpernbooster  
1 ml 

1495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022   14,95 €

HERÔME
Nail Growth  
Explosion  
Wachstumsserum  
7 ml 

1385 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   13,85 €

MAX FACTOR
Masterpiece  
Lidschatten  
div. Farben 

695 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022   6,95 €

Catrice
Glam & Doll  
Volume Brown  
Mascara  
waterproof 

445 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,45 €

alverde
Perfect Slim  
Automatic  
Augenbrauenstift  
div. Farben 

295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   2,95 €

DOONAILS
Press On Nails  
Künstliche Nägel  
div. Farben 

1495 
€ 

*

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   14,95 €

MANHATTAN
High Shine  
Lip Butter  
div. Farben  

je 995 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  9,95 €

essence
Baby Got Bronze  
Shimmering  
Bronzer  
div. Farben  

325 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,25 €

ebelin
Pinzette  
schräg mit Softgriff 
div. Farben 
1 Stk. 

225 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    2,25 €
  02.2025    2,45 €

DOONAILS Press Ons jetzt 
für kurze Zeit auch in der  
dm Filiale entdecken!

Meine Schönheit kommt 
in Mocha-Nuancen.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 **  Bedingungen siehe Rückseite.

KOSMETIKZUBEHÖRTRENDFARBE



Balea
Cream To-Oil  
Peeling  
75 ml 

295 
€  

3,93 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023   2,95 €

Labello
Lippenpflege  
div. Sorten  
4,8 g 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   1,95 €
  12.2024   2,45 €

zertifizierte
Naturkosmetik

zertifizierte
Naturkosmetik

Balea
Reinigungs Öl  
100 ml 

265 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,65 €
  02.2025   2,95 €

ebelin
Wattepads  
mit Seidenextrakt  
90 Stk. 

095 
€  

1,06 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,95 €
  01.2025   1,25 €

hautsache  
by fraubeauty
Reinigungsschaum  
150 ml 

395 
€  

2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024  3,95 €

Geek & Gorgeous
Mighty Melt  
Reinigungscreme  
98 ml 

1290 
€

 *

  
13,16 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   12,90 €

Nø cosmetics
Gesichtswasser  
Liquid Balancer  
100 ml 

995 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023   9,95 €

ebelin
Gesichtsreinigungs- 
bürste  
1 Stk. 

445 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  4,45 €

SANTE
Glow Boost  
Getönte BB Creme  
30 ml 

1095 
€ 

*

 
36,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  10,95 €

INAO
Bright Sense  
Hydra Plump &  
Glow Serum  
30 ml 

1495 
€

 *

  
49,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024  14,95 €

judith williams
Magic Wonder  
Glow Serum  
30 ml 

1995 
€  

66,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   19,95 €

lavera
Lippenpflege  
div. Sorten  
4,5 g 

345 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   3,45 €
  06.2024   3,65 €

Balea
Teint Perfektion  
Magic Teint Creme
LSF 10  
50 ml 

595 
€  

11,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   5,95 €
  02.2025   6,45 €

NIVEA
Abschminktücher 
div. Sorten
25 Stk. 

225 
€  

9 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   2,25 €
  08.2024   2,45 €

Täglich grüßt die 
Abschminkroutine. 
Für einen frischen Start in 
den Tag darf gründliches 
Abschminken am Vorabend 
nicht fehlen. Denn es ist der 
erste Schritt für gesunde, 
strahlende Haut. 
Reinigungsbürsten, Tücher 
und Wattepads können  
praktische Helfer sein, um  
Make-up und Schmutz sanft 
zu entfernen. Mehr hilfreiche 
Abschminktipps finden Sie auf  
dm.at/abschmink-routine

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

GESICHTSPFLEGEGESICHTSPFLEGE



Mi t  de r  t r end i gen  L I VED - IN  BLONDE  Au fhe l -
l ungs t e chn i k  von  S c h w a r z k o p f  P R O F E S S I O N A L 
kann  dem Haa r  e i n  B l ond  m i t  T i e f e  und  D i -
mens i on  ve r l i ehen  we rden .  Das  Haa r  e r s t r ah l t 
dam i t  n i ch t  nu r  i n  e i nem f r i s chen  und  na tü r -
l i c hen  B l ond ,  s onde rn  e rhä l t  au ch  max ima l en 
S chu t z  und  P f l ege  wäh rend  de r  Au fhe l l ung .

L I V E D - I N
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A
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ER

Jetzt Termin
vereinbaren! 

online auf
meintermin.dm.at

EFFEKT PAINTING/
BALAYAGE
Verleihen Sie Ihrem Haar 
mit Painting oder Balayage 
natürliche Highlights mit 
sanftem Verlauf.

bis Schulter ab Schulter

6290 
€
 6890 

€

Erhaschen Sie einen Blick 

hinter die Kulissen des  

Umstylings und lassen Sie sich 

für Ihren LIVED-IN BLONDE 

Moment inspirieren.

dm.at/blonde-rootshadow

INTENSIVPFLEGE
Hitze und Kälte, strenge 
Frisuren und tägliches Styling 
– bei allem, was die Haare 
oft mitmachen müssen, sorgt 
eine Intensivpflege wieder 
für Kraft, Glanz und 
Geschmeidigkeit.

1090 
€

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Refresh Dust
Volumen
Trockenshampoo
300 ml

2090 
€  

6,97 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   20,90 €

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
SESSION LABEL
The Miracle
Multi-Tasking Balm
50 ml

2490 
€  

49,80 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   24,90 €

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Flatliner
Hitzeschutz Spray
200 ml

21 € 
10,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022   21,00 €

Die Fotos auf dieser Doppelseite sind von Schwarzkopf PROFESSIONAL / Mido Makasardi.
Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im 
dm friseur- und kosmetikstudio oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact



Für geschmeidig-weiches  
Haar mit natürlichem Glanz.

L̓ ORÉAL PARiS
Studio Line  
Fix & Style  
Fixier-Lack  
150 ml 

595 
€  

3,97 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024  5,95 €

ebelin
Haarreif  
Leo-Optik  
1 Stk. 

695 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  6,95 €

LANGHAAR  
MÄDCHEN
Leichtkämmspray  
200 ml 

395 
€  

1,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024  3,95 €

lavera
Pflegeshampoo
div. Sorten  
250 ml 

575 
€  

2,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  5,75 €

SYOSS
Hitzeschutz-Spray  
Keratin Heat  
200 ml 

645 
€  

3,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  6,45 €

LIVE
Colour + 
Lift 
Permanente 
Haarfarbe
div. Farben

745 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  7,45 €

olia  
Dauerhafte  
Haarfarbe  
div. Farben

845 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2022  8,45 €

ELVITAL
Glycolic Gloss  
Shampoo  
200 ml 

795 
€  

3,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  7,95 €

Balea  
PROFESSIONAL
Plex Care  
Haaröl  
50 ml 

325 
€  

6,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   3,25 €

ebelin
Größenverstellbare  
Haarklammer  
schwarz  
1 Stk. 

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  3,95 €

ELVITAL
Glycolic Gloss  
Spülung  
150 ml  

795 
€  

5,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  7,95 €

Balea  
PROFESSIONAL
Plex Care  
2in1 Haarmaske  
250 ml 

345 
€  

1,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  3,45 €

Heute trag' ich  
selbstbewusst.

HAARPFLEGE COLORATION & PFLEGE



Dontodent
Zahncreme
Brillant
125 ml 

095 
€  

0,76 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   0,95 €
  08.2024   1,15 €

Balea
Body Lotion  
div. Sorten
200 ml 

195 
€  

0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,95 €
  08.2024   2,35 €

Balea
Deospray  
150 ml oder  
200 ml  
div. Sorten  

115 
€  

0,58 – 0,77 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,15 €
  08.2024   1,25 €

Balea
Feel Well  
Fußbalsam  
100 ml 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   1,95 €

zertifizierte
Naturkosmetik

Weil ich es will,  
weil ich es kann!

Am 25.05.2025 laufen mehr 
als 25.000 Frauen & Mädchen 
aus eigenem Antrieb, per-
sönlicher Überzeugung 
und mit viel Power beim 
37. ASICS Österreichischen 
Frauenlauf® in Wien.  
'Cause they can!
 
Seien Sie dabei – laufend,  
walkend oder anfeuernd.  
Gemeinsam mit  
dm drogerie markt als 
Partner heißt es  
#weruntomove.
 
Infos & Anmeldung:
oesterreichischer-frauenlauf.at

Balea
natural beauty  
reichhaltiges  
Öl-Peeling  
300 g 

295 
€  

0,98 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024  2,95 €

Balea
Soft-Öl  
Dusche  
300 ml 

115 
€  

0,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  1,15 €

Balea
Dusche  
div. Sorten  
300 ml 

080 
€  

0,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,80 €

Balea
Cremeseife  
div. Sorten  
500 ml 

085 
€  

0,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  0,85 €

Balea
Handcreme  
div. Sorten  
100 ml 

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   0,95 €
  08.2024   1,15 €

Balea
Aloe Vera  
Bodygel  
200 ml 

195 
€  

0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,95 €
  08.2024   2,35 €

Balea
Body Lotion  
div. Sorten  
500 ml 

245 
€  

0,49 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   2,45 €

alverde
Gesichtsöl  
Bio-Wildrose  
15 ml 

395 
€  

26,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  3,95 €

Mein Verwöhnprogramm  
für den Frühling.

FRÜHLINGSPFLEGEFRÜHLINGSPFLEGE



Dove
Body Lotion  
div. Sorten  
400 ml 

395 
€  

0,99 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024  3,95 €
  08.2024  4,15 €

alverde
Pflege-Öl 
div. Sorten 
100 ml  

445 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   4,45 €

NIVEA
Body Lotion  
div. Sorten  
400 ml 

545 
€  

1,36 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   5,45 €

So duften 

Frühlings

neuheiten für 

mich.
NEU

NEU

Österreichs größtes Frauenmagazin.

Vielseitig
wie ich.

Jetzt
gratis

Nature Blossom
Coco Vanilla  
Eau de Parfum  
50 ml 

2290 
€  

45,80 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   22,90 €

Calvin Klein
Eternity Moment  
Woman  
Eau de Parfum  
30 ml 

2490 
€  

83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   24,90 €

GUESS
Seductive Dream  
Women  
Eau de Toilette  
30 ml 

2090 
€  

69,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   20,90 €

DOLCE & GABBANA
Light Blue  
Eau de Toilette  
100 ml 

8490 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025    84,90 €

DAVIDOFF
Cool Water  
Woman  
Eau de Toilette  
30 ml 

1995 
€  

66,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   19,95 €
  02.2024  20,90 €

BETTY BARCLAY
Wild Flower  
Eau de Toilette  
20 ml 

1995 
€  

99,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  19,95 €
  04.2024  21,90 €

JIL SANDER
Sun  
Woman  
Eau de Toilette  
75 ml 

1495 
€  

19,93 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  14,95 €
  01.2025  15,95 €

Balea
Rasiergel  
Aloe Vera und  
Avocadoöl  
200 ml 

145 
€  

0,73 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   1,45 €

WELEDA
Skin Food
Body Butter  
150 ml 

1545 
€  

10,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022   15,45 €

Gillette Venus
Einwegrasierer  
tropical  
3 Stk. 

445 
€  

1,48 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  4,45 €

depilan
Intim 
Enthaarungs-
creme, 75 ml  
Pflegecreme, 30 ml 

675 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024  6,75 €
  08.2024  7,95 €

WILKINSON  
SWORD
Intuition  
Rasierhobel  
Rose Gold  
1 Stk.  

2490 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  24,90 €
  02.2025  29,90 €

FRÜHLINGSDUFTKÖRPERPFLEGE



**

2 MINUTEN
REPARIEREN*

Beginnt in 

empfindliche Zähne zu

NEU

Innovative Formulierung mit

5% NOVAMIN

NovaMin 
bildet ab 

dem ersten 
Zähneputzen 
eine Schutz-
schicht auf 

empfi ndlichen 
Bereichen der 

Zähne.

REPARIERT

Die Schutz-
schicht wird 

durch die 
fortschrittliche 

NovaMin-
Formulierung

 mit jeder 
Anwendung 

gestärkt.

STÄRKT

SENSODYNE 
Clinical Repair 

bietet bei 
2 x täglicher 
Anwendung 

langanhaltende 
Linderung bei 
Schmerzemp-

fi ndlichkeit.

LINDERT

  Medizinische Zahnpasta
 * Für klinisch bestätigte Linderung nach 14 Tagen, bei 2 x täglicher Anwendung. 
**   In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
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SENSODYNE
Repair & Protect  
Zahnpasta  
Extra Frisch  
75 ml 

695 
€  

9,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   6,95 €

SENSODYNE
Repair & Protect  
Zahnpasta  
Whitening  
75 ml 

695 
€  

9,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   6,95 €

SENSODYNE
ProSchmelz  
Zahnpasta  
Intensiv Schutz  
75ml 

795 
€  

10,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   7,95 €

SENSODYNE
Sensitive  
MultiCare Expert  
Zahnbürste  
weich  
2 Stk. 

895 
€  

4,48 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   8,95 €

SENSODYNE
Clinical Repair  
Zahnpasta  
75 ml 

8 € * 
10,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   8,00 €

Beauty  von Innen.Worauf vor der Einnahme von 
Nahrungsergänzungsmitteln 
zu achten ist, finden Sie auf 

dm.at/beauty-von-innen

BIO

LEBEPUR
Superfood   
OPC Shot  
Bio-Pflanzenpulver-
mischung  
125 g 

680 
€  

54,40 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   6,80 €

Mivolis
Kollagen-Pulver  
200 g 

895 
€  

44,75 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2024    8,95 €
  09.2024    9,95 €

get your
well being
BY BIOGENA
Hyaluron &
Procollagen
Pulver Sachets
7 Stk. 

1490 
€  

2,13 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit  02.2025   14,90 €
         01.2025   19,90€

Doppelherz
aktiv  
Kollagen + Biotin  
+ Ceramide  
Trinkampullen  
10 Stk. 

1295 
€  

1,30 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   12,95 €

Doppelherz
aktiv  
Haut + Haare +  
Nägel  
Tabletten  
30 Stk. 

725 
€  

0,24 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023   7,25 €

Abtei
Zink Plus  
Kapseln  
32 Stk. 

475 
€  

0,15 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2020   4,75 €

*  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

NAHRUNGSERGÄNZUNG SENSODYNE



zertifizierte
Naturkosmetik

alverde
Overnight  
Coffein  
Wimpernserum  
8 ml 

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    3,95 €
  03.2025    4,95 €

Viele 
Produkte

trend !t up
Magic  
Face Perfection  
BB Creme  
LSF 30  
30 ml 

395 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,95 €
  01.2025   4,45 €

L̓ ORÉAL PARiS
Kollagen Experte  
Anti-Age  
Serum  
30 ml 

995 
€  

33,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   9,95 €
  02.2025   11,95 €

Bei jedem Einkauf
noch mehr sparen!

Diese Beauty
Auswahl kommt mir 
gerade günstig!

zertifizierte
Naturkosmetik

NIVEA
Cellular  
Expert Finish  
3in1 Pflege Cushion  
LSF 15  
div. Farben  
15 g

1895 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   18,95 €
  01.2025  19,95 €

MANHATTAN
The Multi-Tasker  
Concealer  
div. Farben  

695 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    6,95 €
  02.2025    7,95 €

ebelin
PROFESSIONAL  
Rougepinsel
1 Stk.

495 
€ 

*

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    4,95 €
  02.2025    5,45 €

MAX FACTOR
Facefinity  
Bronzer Puder  
div. Farben 

1295 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  12,95 €
  02.2025  13,95 €

alverde
Fixierspray  
mit Koffein
50 ml 

295 
€

 * 

5,90 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  2,95 €
  02.2025  3,95 €

essie
Gel Couture  
Nagellack  
div. Farben  

je 1295 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  12,95 €
  02.2025  13,95 €

Balea
Gesichtsmaske  
div. Sorten 
2 x 8 ml 

045 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   0,45 €
  02.2025   0,60 €

MAYBELLINE
Classic Volumʼ  
Express  
Mascara  
div. Sorten 

895 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   8,95 €
  02.2025  10,45 €

MAYBELLINE
Augen  
Make-up  
Entferner  
waterproof  
125 ml 

595 
€  

4,76 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   5,95 €
  02.2025   7,45 €

Sparen Sie sich die Schnäppchen-

jagd! Viele unserer Beauty Artikel 

sind jetzt noch günstiger. Und sie 

bleiben es auch - garantiert für 

mindestens 4 Monate. Denn bei 

dm sparen Sie immer - ohne den 

Angeboten nachzulaufen.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.*  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

BEAUTY & PFLEGE



Heute spare ich...
und morgen auch!

Alles was Sie täglich brauchen 
auf Dauer noch günstiger!

Cif
Creme Reiniger  
Roll On  
div. Sorten
750 ml 

245 
€  

3,27 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    2,45 €
  01.2025    2,65 €

Profissimo
Topfschwämme   
6 Stk.  

070 
€  

0,12 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    0,70 €
  01.2025    0,85 €

DanKlorix
Hygiene-Reiniger  
div. Sorten  
1,5 l  

365 
€ 

*

 
2,43 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    3,65 €
  01.2025    3,95 €

Soft&Sicher
Recycling  
Taschentücher Box
4-lagig 
100 Bl.

125 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,25 €
  01.2025   1,35 €

Swiffer
Duster  
Staubmagnet  
Nachfüllpack 
9 Stk.  

645 
€  

0,72 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    6,45 €
  01.2025    6,95 €

finish
Spülmaschinen-
Reiniger  
Lemon  
250 ml  

375 
€  

15,00 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    3,75 €
  01.2025    3,95 €

Frosch
Spülmittel  
div. Sorten
750 ml  

215 
€  

2,87 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    2,15 €
  01.2025    2,35 €

Denkmit
Allzwecktücher  
feucht  
div. Sorten  
50 Stk.  

115 
€  

0,02 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025    1,15 €
  01.2025    1,25 €

VANDAL
Mottenhänger
2 Stk. 

425 
€ 

*

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   4,25 €
  01.2025   4,95 €

Hakle
Feuchtes Toiletten-
papier
div. Sorten  
42 Stk. 

165 
€  

3,93 € je 100 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,65 €
  01.2025   1,85 €

febreze
Lufterfrischer
div. Sorten  
185 ml 

365 
€  

19,73 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,65 €
  01.2025   3,85 €

Sanft&Sicher
Pro Climate
Recycling Comfort 
Toilettenpapier
3-lagig
8 x 220 Bl.

265 
€  

0,15 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,65 €
  01.2025   2,75€

Dr. Beckmann
Waschblätter
div. Sorten  
25 WL 

455 
€  

0,18 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   4,55 €
  01.2025   4,95 €

Softis
super-soft
Taschentücher  
4-lagig
15 x 9 Bl. 

275 
€  

2,04 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,75 €
  01.2025   2,95 €

Frosch
Waschmittel
flüssig
div. Sorten  
22 WL 

645 
€  

0,29 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   6,45 €
  01.2025   6,95 €

Noch günstiger 
einkaufen und 
das auf Dauer! 
Das wünscht sich doch jeder! 

Und alles, was man für den 

täglichen Bedarf braucht, 

sollte doch leistbar bleiben. 

Wie bei dm, wo Sie dauer-

haft und zuverlässig günstig 

einkaufen. Ein Blick auf den 

Preisverlauf genügt und Sie 

wissen, seit wann der Preis 

nicht mehr erhöht wurde.

* Biozid Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen. * Biozid Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

HAUSHALT



1 PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert - so sparen Sie beispielsweise beim Einsatz von 500 
Punkten 5 Euro, bei 1000 Punkten 10 Euro usw. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. 
Weitere Informationen unter dm.at/payback

Das sind Ihre Punkte wert:

500 = 5 € 
 °Punkte Sparen

1000 = 10 € 
°Punkte Sparen

223=>
°Punkte Sparen

223
°Punkte

bei Ihrem  
nächsten Einkauf

215 Extra°Punkte
+ 8 Basispunkte

= 223 
€

25fach 
  °Punkte**

25fach 
  °Punkte**

Sie kaufen z.B.:
MAYBELLINE 
Classic Volum' 
Express Mascara

So funktioniert 
Punkte sammeln:

895 
€

*
 

895 
€

*
 x 25

=> =

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck, 
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de

  * Rechenbeispiel – tatsächlicher Verkaufspreis kann abweichen
** Gültig von 01.03. bis 31.03.2025, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe der angemeldeten  
     PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverknüpfung vor Abschließen des Bestellvorganges. Punktegutschrift erfolgt nach ca. 2-3 Werktagen. Punkte der  
     Bestellung sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.


